
UCHWAŁA NR 135/XIII/20 
RADY GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr 116/XII/16 Rady Gminy Stara Biała z dnia 5 maja 2016 r. w sprawie udzielenia 

pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego na realizację zadań publicznych w postaci 

wykonania i przekazania dokumentacji technicznej na rozbudowę drogi wojewódzkiej nr 559 relacji 

Lipno – Płock w miejscowości Maszewo Duże 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych(Dz. U. 2019 poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 116/XII/16 Rady Gminy Stara Biała z dnia 5 maja 2016 r. w sprawie udzielenia 
pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego na realizację zadań publicznych w postaci wykonania  
i przekazania dokumentacji technicznej na rozbudowę drogi wojewódzkiej nr 559 relacji Lipno - Płock  
w miejscowości Maszewo Duże zmienionej: 

᠆ Uchwałą Nr 223/XXV/17 Rady Gminy Stara Biała z dnia 9 listopada 2017 r. w sprawie zmiany Uchwały 
Nr 116/XII/16 Rady Gminy Stara Biała z dnia 5 maja 2016 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla 
Województwa Mazowieckiego na realizację zadań publicznych w postaci wykonania i przekazania 
dokumentacji technicznej na rozbudowę drogi wojewódzkiej nr 559 relacji Lipno- Płock w miejscowości 
Maszewo Duże, 

᠆ Uchwałą Nr 306/XXXIII/18 Rady Gminy Stara Biała z dnia 15 listopada 2018 r. zmieniającą Uchwałę 
Nr 116/XII/16 Rady Gminy Stara Biała z dnia 5 maja 2016 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla 
Województwa Mazowieckiego na realizację zadań publicznych w postaci wykonania i przekazania 
dokumentacji technicznej na rozbudowę drogi wojewódzkiej nr 559 relacji Lipno - Płock w miejscowości 
Maszewo Duże, 

᠆ Uchwałą Nr 102/XI/19 Rady Gminy Stara Biała z dnia 19 grudnia 2019 r. zmieniającą Uchwałę 
Nr 116/XII/16 Rady Gminy Stara Biała z dnia 5 maja 2016 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla 
Województwa Mazowieckiego na realizację zadań publicznych w postaci wykonania i przekazania 
dokumentacji technicznej na rozbudowę drogi wojewódzkiej nr 559 relacji Lipno – Płock w miejscowości 
Maszewo Duże, § 1 otrzymuje brzmienie:  " § 1. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy rzeczowej dla 
Województwa Mazowieckiego na wykonanie i przekazanie dokumentacji technicznej zadania 
pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 559 na odcinku od km. 45+073,51 do km 46+709,55 na terenie 
m. Maszewo Duże, gm. Stara Biała"." 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
 
 

Małgorzata Edyta Lewandowska 

Id: 8543B532-2EBB-460D-A238-27C029635AD1. Podpisany Strona 1


		2020-06-03T22:00:00+0000
	09-411 Biała mazowieckie Polska
	Małgorzata Edyta Lewandowska; Przewodnicząca Rady Gminy
	Podpis organu wydającego akt prawny.




